営業証明書交付申請書

申請年月日 令和  年  月  日

 北海道茅部郡森町長 様

 下記のとおり証明書の交付を申請します。

申請者

(窓口に来られた方)

現住所

フリガナ

氏名                     印

生年月日 明・大・昭・平    年   月   日

電話番号 ―      ―

※ 個人営業証明書を申請の場合で、本人以外の方が申請される場合は委任状が

必要です。

証明対象となる

個人・法人

事業所所在地

事業所名

代表者氏名印                     印

営業種目

使用目的

【該当する番号に○をつけてください】

１．車庫証明 ２．車輌登録 ３．保険加入 ４．融資

５．その他（                  ）

請求枚数   枚